希尔思
中文
操作手册
S335
 IoT网关
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。
用户须在启动设备前完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵

 7  安装
检查包装，确保以下物品齐全。
数量 描述 订货号
1 S335 IoT 网关, 带显示屏，Modbus/RTU, 以太网口,
USB-C, 连接 4G模块的M12接头
电源：24 VDC/72 W, 65 W 传感器供电
D500 0336
1 无安装
或
壁挂式安装
或
35 mm DIN 导轨安装
A4602
A4603
A4604
1 操作手册 No P/N
以下配件可供选用。
订货号 描述
电缆
A553 0104
5米传感器电缆，含M12 接头，一端开线，5 芯，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105
10米传感器电缆，含M12 接头，一端开线，5 芯，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0165 传感器电缆，5芯，AWG 24 (0.2 mm2)，50米
A553 0166 传感器电缆，5芯，AWG 24 (0.2 mm2)，100米
A553 0167
RS-485 (Modbus)电缆，4 芯屏蔽双绞线，AWG 24
(0.2 mm²)，50米
A553 0168
RS-485 (Modbus) 电缆，4芯屏蔽双绞线，AWG 24
(0.2 mm²)，100米
A554 3310 M12 分线器，用于Modbus菊花链接线，包括2 个M12 接头
C219 0055 带M12 接头的RS-485终端电阻(120 Ω)，接于Modbus 菊花链末端
转换器和网关
A554 0011  RS-485 中继器
A554 0331 RS-485 / USB 转换器
用于远程连接的4G模块
A1670 USB 4G 模块，不包含SIM卡
A554 0131 USB 4G模块保护盒，带2米电缆和M12 接头
10 S335
 7 安装
 7.1  安装要求
• S335仅供室内使用！安装在室外时，要避免阳光照射和雨淋。
• 不要将S335安装在潮湿环境中，这种潮湿环境通常存在于压缩机出口。
 7.2  安装S335
S335可使用壁挂式安装或导轨安装，需订购相应的安装部件。
注意!
错误的安装可能导致测量出错。
安装步骤：
1. 选择要安装的位置。
壁挂式安装
须使用合适的销子和螺钉将安装板固定在墙上。
S335 11
 7 安装
导轨式安装
2. 按照第 8章 电气连接的描述，将相应的测量仪器连接至S335。
3. 当S335工作于强干扰环境时，将其外壳上的接地端子接地。
12 S335
 8 电气连接
 8  电气连接
 8.1  接头介绍
S335上的接头如下图所示。
接头名称 类型 功能
Power
supply
DC24V
5 芯
M12
24 VDC, 最小7 W，最大72 W，
供给接入仪器的功率达65 W
Ethernet RJ-45
该端口用于以下用途：
1. 通过S4C-Web对S335进行配置。
2. 通过S4C-Web读取主要的测量数据。
3. Modbus/TCP通信 (Slave)
S335有两种模式用于不同的场景：
• 工作模式: S335开机重启后即进入工作模式。S335配置